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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
20.03.2021 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 30.72 315
2. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 30.87 310
3. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.10 303
4. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 31.26 299
5. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 31.73 286
6. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 32.45 267
7. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 32.54 265
8. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 33.60 241
9. Krata Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.10 230

10. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.27 208
11. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 35.36 206
12. Napieraj Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 35.87 198
13. Gąsiorowski Maksymilian 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 35.92 197
14. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 36.21 192
15. Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 36.69 185
16. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 37.43 174
17. Koniarski Jan 09 MKS Trójka Łódź 37.51 173
18. Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź 41.53 127
19. Cichacz Szymon 09 MKS Trójka Łódź 41.59 127
20. Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 42.11 122
21. Czajka Ignacy 09 UKS 190 Łódź 43.08 114
22. Olejnik Igor 09 MUKS Wodnik Łask 44.77 101

DYSKW. Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 38.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

13 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 26.96 466
2. Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 28.38 399
3. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 28.40 399
4. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 29.75 347
5. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 30.00 338
6. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 30.09 335
7. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.44 324
8. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.79 313
9. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.24 299

10. Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 31.36 296
11. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 31.59 290
12. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.69 287
13. Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 31.82 283
14. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.15 275
15. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.59 264
16. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 261
17. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 33.25 248
18. Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 33.70 238
19. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 33.99 232
20. Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 34.24 227
21. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 34.42 224
22. Bielecki Filip 08 LKS ,,Opocznianka'' 34.97 213
23. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.34 207
24. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 35.51 204
25. Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 35.70 200
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 35.86 198
27. Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 35.88 197
28. Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 37.59 172
29. Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 37.83 168
30. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 37.86 168
31. Opanasiuk Yan 08 MKS Trójka Łódź 44.68 102

DYSKW. Sztendel Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 33.52
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 26.53 489
2. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 27.41 443
3. Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.00 416
4. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 28.08 412
5. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 28.20 407
6. Selder Krystian 07 MKS Trójka Łódź 28.80 382
7. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 29.06 372
8. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 29.21 366
9. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.40 359

10. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 30.18 332
11. Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 30.37 326
12. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 30.66 317
13. Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.72 315

Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 30.72 315
15. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 30.76 314
16. Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 30.91 309
17. Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 31.28 298
18. Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź 31.64 288
19. Lipski Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 31.95 280
20. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 32.00 279
21. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 32.46 267

15 lat

1. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 25.72 537
2. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 26.40 496
3. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 26.93 468
4. Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.96 466
5. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 26.97 466
6. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 27.46 441
7. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 28.49 395
8. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 28.75 384
9. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.32 362

10. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.39 325

16 lat

1. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 25.25 567
2. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 25.52 550
3. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 25.87 528
4. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 26.36 499
5. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 26.37 498
6. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.61 434
7. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 29.79 345
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. Gawrysiak Przemysław 92 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 23.12 739
2. Kopacki Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 23.93 667
3. Romanowski Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.04 658
4. Szczutkowski Robert 98 KS AZS AWF Wrocław 24.11 652
5. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 24.24 641
6. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 24.43 627
7. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 24.52 620
8. Kusiński Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 24.70 606
9. Balcerak Jakub 00 UKS 190 Łódź 24.95 588

Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 24.95 588
11. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 25.00 585
12. Pinkosz Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 25.23 569
13. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 25.25 567
14. Stefanowski Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 25.37 559
15. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.48 552
16. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 25.52 550

Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 25.52 550
18. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 25.72 537
19. Leśniewski Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.80 532
20. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 25.87 528
21. Pawlak Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.15 511
22. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 26.36 499
23. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 26.37 498
24. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 26.40 496
25. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 26.53 489
26. Milczarczyk Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 26.62 484
27. Hetman Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.87 471
28. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 26.93 468
29. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 26.96 466

Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.96 466
31. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 26.97 466
32. Osóbka-Morawski Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.30 449
33. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 27.41 443
34. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 27.46 441
35. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.61 434
36. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 27.74 428
37. Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.00 416
38. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 28.08 412
39. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 28.20 407
40. Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 28.38 399
41. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 28.40 399
42. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 28.49 395
43. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 28.75 384
44. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 28.79 383
45. Selder Krystian 07 MKS Trójka Łódź 28.80 382
46. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 29.06 372
47. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 29.21 366
48. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.32 362
49. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.40 359
50. Patucha Stanisław 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.61 352
51. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 29.75 347
52. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 29.79 345
53. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 30.00 338
54. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 30.09 335
55. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 30.18 332
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 30.37 326
57. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.39 325
58. Kanczkowski Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 30.43 324
59. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.44 324
60. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 30.66 317
61. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 30.72 315

Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.72 315
Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 30.72 315

64. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 30.76 314
65. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.79 313
66. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 30.87 310
67. Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 30.91 309
68. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.10 303
69. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.24 299
70. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 31.26 299
71. Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 31.28 298
72. Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 31.36 296
73. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 31.59 290
74. Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź 31.64 288
75. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.69 287
76. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 31.73 286
77. Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 31.82 283
78. Lipski Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 31.95 280
79. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 32.00 279
80. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.15 275
81. Olędzki Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.21 273
82. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 32.45 267
83. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 32.46 267
84. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 32.54 265
85. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.59 264
86. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 261
87. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 33.25 248
88. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 33.60 241
89. Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 33.70 238
90. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 33.99 232
91. Krata Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.10 230
92. Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 34.24 227
93. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 34.42 224
94. Bielecki Filip 08 LKS ,,Opocznianka'' 34.97 213
95. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.27 208
96. Jóźwiak Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 35.34 207

Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 35.34 207
98. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 35.36 206
99. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 35.51 204

100. Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 35.70 200
101. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 35.86 198
102. Napieraj Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 35.87 198
103. Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 35.88 197
104. Gąsiorowski Maksymilian 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 35.92 197
105. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 36.21 192
106. Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 36.69 185
107. Bednarczyk Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.14 178
108. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 37.43 174
109. Koniarski Jan 09 MKS Trójka Łódź 37.51 173
110. Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 37.59 172
111. Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 37.83 168
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

112. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 37.86 168
113. Pertkiewicz Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.54 147
114. Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź 41.53 127
115. Cichacz Szymon 09 MKS Trójka Łódź 41.59 127
116. Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 42.11 122
117. Sołtysiak Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.19 121
118. Leśniewski Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.57 118
119. Czajka Ignacy 09 UKS 190 Łódź 43.08 114
120. Opanasiuk Yan 08 MKS Trójka Łódź 44.68 102
121. Olejnik Igor 09 MUKS Wodnik Łask 44.77 101

DYSKW. Sztendel Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 33.52
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 38.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


